Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 63 Viernes, 16 de marzo de 2018 Pagina 7161

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Educacion, Juventud y Deportes

1791 Resolucion de 20 de febrero de 2018, de la Direccion General de
Planificacion Educativa y Recursos Humanos, Por la que se corrigen
errores en la Resolucion de 8 de enero de 2018 de Planificacion
Educativa y Recursos Humanos por la que se establecen las zonas
de escolarizacién en la Comunidad Auténoma de la Regién de
Murcia y en la Resoluciéon de 17 de enero de 2018, de la Direccion
General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos por la que
se establece la adscripcion entre Centros Escolares de la Region de Murcia
sostenidos con Fondos Publicos.

En virtud de las competencias del Decreto 81/2005, de 8 de julio, por el
que se establece la estructura orgdnica de la Consejeria de Educacion y Cultura
y el Decreto 241/2017, de 17 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que
se modifica el Decreto 72/2017, de 17 de mayo, por el que se establecen los
Organos Directivos de la Consejeria de Educacién, Juventud y Deportes.

Resuelvo:

Primero.- Advertido error en la Resolucién de 8 de enero de 2018 de la
Direccion General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos por la que
se establecen las zonas de escolarizacion en la Comunidad Auténoma de la
Region de Murcia, publicada en BORM de fecha 18 de enero de 2018, procede la
subsanacion del mismo en los siguientes términos:

En el Anexo III. Zonas de escolarizacion para Bachillerato, se incluye en la
zona escolar de Santomera el centro 30020224 IES Octavio Carpena Artés.

Segundo.- Advertido error en la Resolucion de 17 de enero de 2018, de la
Direccién General de Planificacion Educativa y Recursos Humanos por la que se
establece la adscripcidn entre centros escolares de la Regidén de Murcia sostenidos
con fondos publicos, procede la subsanacién del mismo en los siguientes términos:

En el Anexo III. Centros de Educacién Primaria adscritos a centros de
Educacion Secundaria, se elimina el centro 30004942 CEIP Bartolomé Garcia Martinez.

Tercero.- Esta resolucion produce efectos el mismo dia de su publicacion.

Murcia, a 20 de febrero de 2018.—La Directora General de Planificacién Educativa
y Recursos Humanos, Juana Mulero Canovas.

NPE: A-160318-1791 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	2238/2018	Resolución de 6 de marzo de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de la prórroga del convenio de colaboración, 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	2446/2018	Corrección de errores de la Resolución de 7 de febrero de 2018 de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación, del acuerdo de Convenio Colectivo para el sector
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2235/2018	Resolución de 20 de febrero de 2018, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, Por la que se corrigen errores en la Resolución de 8 de enero de 2018 de Planificación Educativa y Recursos Humanos por la que se estable
	4. Anuncios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	2236/2018	Anuncio de 27 de febrero de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden de la Consejería de Educación, Juventud y
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	1081/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de renovación de la autorización de Ecoembalajes España, S.A. como sistema integrado de gestión de envases y residuos de envases usados en la Región de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2203/2018	Despido/ceses en general 233/2017.
	2209/2018	Procedimiento ordinario 819/2014.
	De lo Social número Ocho de Murcia
	2204/2018	Impugnación de actos de la administración 62/2015.
	2205/2018	Despido/ceses en general 248/2016.
	2206/2018	Procedimiento ordinario 277/2016.
	2207/2018	Procedimiento ordinario 642/2015.
	2208/2018	P. Oficio autoridad laboral 836/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	2200/2018	Seguridad Social 870/2017.
	2201/2018	Pieza de medidas cautelares 1/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	2380/2018	Seguridad Social 845/2014.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	923/2018	Procedimiento ordinario 694/2015.
	IV. Administración Local
	Abarán
	2156/2018	Anuncio de la delegación de competencias y nombramientos.
	Cehegín
	1976/2018	Aprobación de bases y convocatoria del proceso selectivo para plaza de Cabo de la Policía Local.
	Murcia
	2503/2018	Extracto del Decreto de fecha 13 de febrero de 2018, de la Concejal Delegada de Derechos Sociales y Cooperación al Desarrollo del Ayuntamiento de Murcia, por el que se convocan ayudas para transporte en taxi de personas gravemente afectadas en s
	Puerto Lumbreras
	2169/2018	Anuncio de la lista provisional de admitidos y excluidos para selección de Coordinador y Formador del Programa Medina Nogalte.
	Torre Pacheco
	2041/2018	Edicto de información de actualización Plan Sequía 2008.
	2504/2018	Extracto del Decreto de la Concejal Delegada de Personal y Desarrollo Local del Ayuntamiento de Torre Pacheco, n.º 480/2018, de 8 de marzo, por el que se aprueba la convocatoria y bases específicas de subvenciones a deportistas de alto rendimien
	Totana
	2229/2018	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales “Vados permanentes”, “Cotos de caza”, “Parada de vehículos” y “Quioscos en la vía pública” correspondientes al año 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Casablanca”, Hoya del Campo (Abarán)
	2012/2018	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-03-15T14:46:28+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



